
PROPONENTE:  No 1

C.C.  /  NIT % PARTICIPACION

5.206.733              100%

EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION  CUMPLE

SI SI SI SI

TARJETA P. VIGENCIA ≥ 5 AÑOS CUMPLE

SI No SI NO

FOLIO

ENTIDAD O 

PERSONA 

CONTRATANTE

CONTRATISTA OBJETO % DE PARTICIPACIÓN
CONTRATO Y 

CERTIFICACIÓN

ACTA FINAL O ACTA 

DE LIQUIDACION 

VALOR EN 

S.M.M.L.V. 
OBSERVACIONES

52 A 68
FISCALIA GENERAL 

DE LA NACIÓN 

SECCIONAL PASTO

TOMAS DAVID 

GUERRERO ROSERO

CONTRATO No 043 - CONTRATAR 

LOS TRABAJOS DE ADECUACIÓN 

POR EL SISTEMA DE PRECIOS 

UNITARIOS FIJOS SIN FORMIULA  

DE AJUSTE PARA  REALIZAR 

ADECUACIONES  Y 

MANTENIMIENTO CORRECTIVO 

Y/O PREVENTIVOS A LAS AREAS 

DE OFICINA CON OBRAS CIVIL EN 

LAS DEPENDENCIAS DE FISCALIAS 

DE NARIÑO Y PUTUMAYO Y QUE 

CONSISITE EN CONSTRUCCIÓN 

DE ESTRUCTURAS, MURO, 

PINTURA Y ACABADOS, 

INSTALACIONES ELÉCTRICAS 

ENTRE OTRAS

100% SI SI 372,05

69 A 83
FISCALIA GENERAL 

DE LA NACIÓN 

SECCIONAL PASTO

TOMAS DAVID 

GUERRERO ROSERO

CONTRATO No 050 - CONTRATAR 

LOS TRABAJOS DE ADECUACIÓN 

POR EL SISTEMA DE PRECIOS 

UNITARIOS FIJOS SIN FORMIULA  

DE AJUSTE PARA  REALIZAR 

ADECUACIONES  Y 

MANTENIMIENTO CORRECTIVO 

Y/O PREVENTIVOS A LAS AREAS 

DE OFICINA CON OBRAS CIVIL EN 

LAS DEPENDENCIAS DE FISCALIAS 

DE NARIÑO Y PUTUMAYO Y QUE 

CONSISITE EN CONSTRUCCIÓN 

DE ESTRUCTURAS, MURO, 

PINTURA Y ACABADOS, 

INSTALACIONES ELÉCTRICAS 

ENTRE OTRAS

100% SI NO

372,05 >=464,03 SMMLV

NO  CUMPLE

Cumple   No Cumple

X

X

X HABILITADO NO

RESUMEN EVALUACION TECNICA

Requerimiento

Registro Único de Proponentes

Idoneidad/o perfil

 INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP 

INTEGRANTE

OBJETO SOCIAL

Experiencia 

OBSERVACIONES: 

EVALUACION TECNICA

REQUISITOS HABILITANTES

CONVOCATORIA PUBLICA No 001 -2022

OBJETO: "MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y FORTUITOS DE LA INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA DE LA RED DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y SEDE 

ADMINISTRATIVA DE LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO SALUD E.S.E.  PERIODO MARZO- DICIEMBRE - 2022 " 

TOMAS DAVID GUERRERO ROSERO

IDONEIDAD Y/O PERFIL

PERSONA JURIDICA O  PERSONA NATURAL (INGENIERO 

CIVIL O ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA 

DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) 

TOMAS DAVID GUERRERO ROSERO - ARQUITECTO

 EXPERIENCIA  

INFORMACION PROPONENTE

TOMAS DAVID GUERRERO ROSERO
REPRESENTANTE LEGAL:

INTEGRANTES:
NOMBRE  /  RAZON SOCIAL

TOMAS DAVID GUERRERO ROSERO



PROPONENTE:  No 2

C.C.  /  NIT % PARTICIPACION

79.718.234            100%

EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION  CUMPLE

SI SI SI SI

OBJETO SOCIAL
AVAL INGENIERO O 

ARQUITECTO 
TARJETA P. VIGENCIA ≥ 5 AÑOS CUMPLE

SI
ARQUITECTO - HERNANDO 

BARRIO NUEVO OBANDO 
SI SI SI SI

FOLIO

ENTIDAD O 

PERSONA 

CONTRATANTE

CONTRATISTA OBJETO % DE PARTICIPACIÓN
CONTRATO Y 

CERTIFICACIÓN

ACTA FINAL O ACTA 

DE LIQUIDACION 

VALOR EN 

S.M.M.L.V. 
OBSERVACIONES

098 A 132

HOSPITAL 

UNIVERSITARIO 

DEPARTAMENTAL 

DE NARIÑO

JAVIER ALEXANDER 

DULCEY GARCIA - 

BIOELECTROMEDICAL 

SERVICE

CONTRATO No 123.MAN.0224-

2018 -PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

DEL MICROPROCESO DEL 

SISTEMA GERENCIAL DE 

AMBIENTE FISICO DE LOS 

PROCESOS DE MANTENIMIENTO 

PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE: 

EQUIPO BIOMEDICO, 

DISPOSITIVOS MEDICOS, 

INSTRUMENTAL MEDICO 

QUIRURGICO, CIRCUITO 

CERRADO DE TELEVISIÓN, 

EQUIPO DE COMUNICACIONES E 

INFORMATICA, MUEBLES Y 

ENSERES, EQUIPO INDUISTRIAL 

DE USO HOSPITALARIO E 

INFRAESTRUCTURA FISICA, 

INCLUYENDO EN TODOS LOS 

COMPONENTES ENUNCIADOS DE 

LA CASA ALBERGUE Y LOTES 

PROPIEDAD DEL HOSPITAL.

100 SI SI 577,26

134 A 156
EMPRESA SOCIAL 

DEL ESTADO PASTO 

SALUD ESE

JAVIER ALEXANDER 

DULCEY GARCIA - 

BIOELECTROMEDICAL 

SERVICE

CONTRATO No 104-2020 - 

"MANTENIMIENTO PREVENTIVO, 

CORRECTIVO Y FORTUITOS DE LA 

INFRAESTRUCTURA 

HOSPITALARIA DE LA RED DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y 

SEDE ADMINISTRATIVA DE LA 

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO 

PASTO SALUD E.S.E.  PERIODO 

ABRIL- DICIEMBRE - 2020

100 SI SI 889,45

1.466,71 >=464,03 SMMLV

  CUMPLE

Cumple   No Cumple

X

X

X HABILITADO SI

INFORMACION PROPONENTE

JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA
REPRESENTANTE LEGAL:

JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA - PERSONA NATURAL 

PROPIETARIA DE  ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO - 

BIOELECTROMEDICAL SERVICE

 EXPERIENCIA  

RESUMEN EVALUACION TECNICA

Requerimiento

INTEGRANTES:
NOMBRE  /  RAZON SOCIAL

JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA

 INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP 

INTEGRANTE

JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA

IDONEIDAD Y/O PERFIL

PERSONA JURIDICA O  PERSONA NATURAL (INGENIERO 

CIVIL O ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA 

DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) 

Registro Único de Proponentes

Idoneidad/o perfil

Experiencia 

OBSERVACIONES:  



PROPONENTE:  No 3

C.C.  /  NIT % PARTICIPACION

901224662-6 100%

EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION  CUMPLE

SI SI SI SI

OBJETO SOCIAL
AVAL INGENIERO O 

ARQUITECTO 
TARJETA P. VIGENCIA ≥ 5 AÑOS CUMPLE

SI

ARQUITECTO - CRISTIAN 

FERNANDO PORTILLA 

MAYORAL

SI SI SI SI

FOLIO

ENTIDAD O 

PERSONA 

CONTRATANTE

CONTRATISTA OBJETO % DE PARTICIPACIÓN
CONTRATO Y 

CERTIFICACIÓN

ACTA FINAL O ACTA 

DE LIQUIDACION 

VALOR EN 

S.M.M.L.V. 
OBSERVACIONES

36 A 78

CABILDO INDIGENA 

DE TANGUA 

PUEBLO 

QUILLASINGA

CARLA BIBIANA DIAZ 

CHAVEZ SAS

CONTRATO No 001-2020- 

CONSTRUCCIÓN DE LA CASA DE 

PENSAMIENTO DE LA 

COMUNIDAD INDIGENA 

MUNICIPIO DE TANGUA 

DEPARTAMENTO DE NARIÑO

100 SI SI 695,08

79 A 105
RESGUARDO 

INDIGENA DE ILES

CARLA BIBIANA DIAZ 

CHAVEZ SAS

CONTRATO No 001-2020- 

CONSTRUCCIÓN NUEVA DE 39 

VIVIENDAS EN EL RESGUARDO 

INDIGENA DE ILESPUEBO DE LOS 

PASTOS  MUNICIPIO DE ILES 

DEPARTAMENTO DE NARIÑO

NO ES UNA OBRA 

PÚBLICA SIMILAR, 

NUMERAL 3.15 DE LAS 

CONDICIONES DE 

SELECCIÓN

695,08 >=464,03 SMMLV

  CUMPLE

Cumple   No Cumple

X

X

X HABILITADO SI

PROPONENTE:  No 4

C.C.  /  NIT % PARTICIPACION

12.754.374            100%

EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION  CUMPLE

SI SI SI SI

OBJETO SOCIAL
AVAL INGENIERO O 

ARQUITECTO 
TARJETA P. VIGENCIA ≥ 5 AÑOS CUMPLE

SI SI SI SI

CARLA BIBIANA DIAZ CHAVEZ SAS

NOMBRE  /  RAZON SOCIAL

 INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP 

INTEGRANTE

CARLA BIBIANA DIAZ CHAVEZ SAS

IDONEIDAD Y/O PERFIL

PERSONA JURIDICA O  PERSONA NATURAL (INGENIERO 

CIVIL O ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA 

DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) 

IDONEIDAD Y/O PERFIL

INFORMACION PROPONENTE

HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO
REPRESENTANTE LEGAL:

INFORMACION PROPONENTE

REPRESENTANTE LEGAL: CARLA BIBIANA DIAZ CHAVEZ

INTEGRANTES:
CARLA BIBIANA DIAZ CHAVEZ SAS

CARLA BIBIANA DIAZ CHAVEZ SAS - PERSONA JURIDICA

 EXPERIENCIA  

RESUMEN EVALUACION TECNICA

Requerimiento

Registro Único de Proponentes

Idoneidad/o perfil

Experiencia 

OBSERVACIONES:  

PERSONA JURIDICA O  PERSONA NATURAL (INGENIERO 

CIVIL O ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA 

DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) 

HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO -

ARQUITECTO

INTEGRANTES:
NOMBRE  /  RAZON SOCIAL

HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO

 INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP 

INTEGRANTE

HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO



FOLIO

ENTIDAD O 

PERSONA 

CONTRATANTE

CONTRATISTA OBJETO % DE PARTICIPACIÓN
CONTRATO Y 

CERTIFICACIÓN

ACTA FINAL O ACTA 

DE LIQUIDACION 

VALOR EN 

S.M.M.L.V. 
OBSERVACIONES

13 A 17

INSTITUTO 

DEPARTAMENTAL 

DE SALUD DE 

NARIÑO

HUGO FRANCISCO 

HINESTROZA 

MONTENEGRO

CONTRATO No 201500824 -

CONSTRUCCION CENTRO DE 

ACOPIO-CUARTO FRIO PARA EL 

ALMACENAMIENTO DE 

INMUNOLOGICOS PROGRAMA 

DE INMUNIZACIÓN Y ZOONOSIS

100 SI SI 520,7

520,70 >=464,03 SMMLV

 CUMPLE

Cumple   No Cumple

X

X

X HABILITADO SI

PROPONENTE:  No 5

C.C.  /  NIT % PARTICIPACION

900.363.690-4 100%

EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION  CUMPLE

SI SI SI SI

OBJETO SOCIAL
AVAL INGENIERO O 

ARQUITECTO 
TARJETA P. VIGENCIA ≥ 5 AÑOS CUMPLE

SI

INGENIERO CIVIL CARLOS 

ROGER ARMADO ERAZO 

BATIDAS

SI SI SI SI

FOLIO

ENTIDAD O 

PERSONA 

CONTRATANTE

CONTRATISTA OBJETO % DE PARTICIPACIÓN
CONTRATO y 

CERTIFICACION

ACTA FINAL O ACTA 

DE LIQUIDACION 

VALOR EN 

S.M.M.L.V. 
OBSERVACIONES

67 A 77

HOSPITAL 

UNIVERSITARIO 

DEPARTAMETAL DE 

NARIÑO

INGENIERIA MEDICA 

DEL SUR - IMEDSUR

CONTRATO No 0JM -003-2013 

DESARROLLO DEL MARCO 

PROCESO DE APOYO EN AREAS 

ASISTENCIALES Y 

ADMINISTRATIVAS EN EL 

PROCESO DE MANTENIMIENTO 

DE INFRAESTRUCTURA FISICA, 

EQUIPO BIOMEDICO, EQUIPO 

INDUSTRIAL DE USO 

HOSPITALARIO Y EQUIPO DE 

COMUNICACIONES E 

INFORMATICA INCLUYENDO 

REPUESTOS Y DEMAS 

ELEMENTOS NECESARIOS PARA 

EL ADECUADO DESARROLLO DEL 

OBJETO CONTRATADO.

100 SI SI 2808,31

2.808,31 >=464,03 SMMLV

CUMPLE

Cumple   No Cumple

X

X

X HABILITADO SI
OBSERVACIONES: 

RESUMEN EVALUACION TECNICA

Requerimiento

Registro Único de Proponentes

Idoneidad/o perfil

Experiencia 

OBSERVACIONES: 

 EXPERIENCIA  

INTEGRANTE

INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR SAS

INFORMACION PROPONENTE

IDONEIDAD Y/O PERFIL
PERSONA JURIDICA O  PERSONA NATURAL (INGENIERO 

CIVIL O ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA 

INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR SAS - PERSONA 

JURIDICA

 EXPERIENCIA  

RESUMEN EVALUACION TECNICA

Requerimiento

Registro Único de Proponentes

Idoneidad/o perfil

Experiencia 

INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR SAS
REPRESENTANTE LEGAL: MARIO ALFONSO RODRIGUEZ ROSAS

INTEGRANTES:
NOMBRE  /  RAZON SOCIAL

INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR SAS

 INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP 



PROPONENTE:  No 6

C.C.  /  NIT % PARTICIPACION

901.011.916-7 50%

901263656-8 50%

EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION  CUMPLE

SI SI SI SI

SI SI SI SI

OBJETO SOCIAL
AVAL INGENIERO O 

ARQUITECTO 
TARJETA P. VIGENCIA ≥ 5 AÑOS CUMPLE

SI

HUGO ANTONIO MORAN 

BRAVO - RL- INGENIERO 

CIVIL

SI SI SI SI

SI
RAFAEL GRANJA PELAEZ - 

RL - ARQUITECTO
SI SI SI SI

FOLIO

ENTIDAD O 

PERSONA 

CONTRATANTE

CONTRATISTA OBJETO % DE PARTICIPACIÓN
CONTRATO y 

CERTIFICACION

ACTA FINAL O ACTA 

DE LIQUIDACION 

VALOR EN 

S.M.M.L.V. 
OBSERVACIONES

305 A 314
MUNICIPIO DFE 

BELÉN NARIÑO

HUGO ANTONIO 

MORAN BRAVO

CONTRATO DE OBRA PUBLICA - 

REPOSICIÓN  DEL CENTRO DE 

SALUD DE BELÉN-PRIMERA 

ETAPA - MUNICIPIO DE BELÉN

100% SI NO

316 A  335

DEPARTAMENTO 

DE 

CUNDINAMARCA

RAFAEL GRANJA PELAEZ

CONTRATO No SOP- C -464-02 -

ADQUISICIÓN DE UN TERRENO, 

DIAGNOSTICO, ESTUDIOS, 

DISEÑOS, ADECUACIÓN Y 

CONSTRUCCUÓN PARA EL 

FUNCIONAMIENTO DE LA 

CIUDADELA EDUCATIVA 

DEPARTAMENTAL EN EL 

MUNICIPIO DE SOACHA

100% SI SI 667

667,00 >=464,03 SMMLV

CUMPLE

Cumple   No Cumple

X

X

X HABILITADO SI

ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO

SEBASTIAN GRANJA ORDOÑEZ NANCY AMANDA RAMOS O.

Jefe Oficina Asesora de Planeación  Ingeniera Civil Contratista

INFORMACION PROPONENTE

CONSORCIO MANTENIMIENTO 2022
REPRESENTANTE LEGAL: HUGO ANTONIO MORAN BRAVO

INTEGRANTES:

NOMBRE  /  RAZON SOCIAL

GP INTER GROUP

RESUMEN EVALUACION TECNICA

Requerimiento

Registro Único de Proponentes

Idoneidad/o perfil

Experiencia 

OBSERVACIONES: 

HMB INGENIERIA SAS

HMB INGENIERIA SAS

 INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP 
INTEGRANTE

GP INTER GROUP

IDONEIDAD Y/O PERFIL

PERSONA JURIDICA O  PERSONA NATURAL (INGENIERO CIVIL O 

ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA DE 

ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) 

  GP INTER GROUP - PERSONA JURIDICA

 EXPERIENCIA  

HMB INGENIERIA SAS -PERSONA JURIDICA


